[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

[bookmark: _GoBack]«24» мая 2019г.                                                                                                             № 16247-1

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Интер РАО – Электрогенерация» (119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д.27, стр.1) (далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании п.4.4 Закупочной документации по открытому запросу котировок, в электронной форме, на право заключения договора на поставку оборудования для модернизации РЗА ОВВ-220 кВ в части замены электромеханических панелей защит и управления на микропроцессорную для нужд филиала «Ириклинская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация», настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

	№ п/п
	Поступивший вопрос
	Ответ Организатора

	1.
	В комплекте документов есть несоответствия, а именно:
1. в пункте 2.4 ТЗ указан тип шкафа ЭКРА ШЭ2607 014022-27Е1 УХЛ4 и в спецификации указан тип шкафа: ШЭ2607 014022 с габаритными размерами 600х608х2100м.
2. в приложении 1 к ТЗ, в рабочей документации указан тип шкафа ШЭ2607 011021 с габаритными размерами 800х660х2155мм.
В связи с вышеуказанным просим уточнить, какой тип и габариты шкафа необходимы к поставке.
	К поставке необходим шкаф с типом и габаритами, указанными в приложении 1 к ТЗ (в полном соответствии с рабочей документации), а именно шкаф ШЭ2607 011021 с габаритными размерами 800x660x2155.

Исп. Е.М. Старостова
(495) 664-88-40 доб. 2790

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU